
Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Leek 2016

De raad van de gemeente Leek;

 

gelezen het voorstel van het presidium van 8 april 2016, registratienummer 2016001122;

 

gelet op de artikelen 107e, eerste lid van de Gemeentewet en Titel III van de Ambtenarenwet;

 

B E S L U I T :

 

tot vaststelling van de Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Leek 2016.

Artikel 1  
De Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling voor de sector gemeenten/Uitwerkingsovereenkomst (CAR-

UWO) 2016 en alle overige rechtspositionele regelingen die zijn vastgesteld dan wel in de toekomst

(gewijzigd) worden vastgesteld voor de medewerkers van de bestuursdienst, worden van overeenkom-

stige toepassing verklaard op de griffier en de medewerker(s) van de griffie.

 

Artikel 2  
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekenmaking ervan en werkt terug tot 1 januari

2016.

2. De Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Leek, vastgesteld op 5 juni 2013, wordt per 1

januari 2016 ingetrokken.

 

Artikel 3  
Dit besluit kan aangehaald worden als Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Leek 2016.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad der gemeente Leek,

d.d. 20 april 2016.

B.C. Hoekstra, voorzitter mevrouw F.M. Koop-Bouwman, raadsgriffier

Nr. 68524

GEMEENTEBLAD 30 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2016 nr. 68524 30 mei 20161


